
ZARZĄDZENIE NR 90.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 89.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 czerwca 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84309B90-8E53-4DA9-B79E-08B91FF3D7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 907,54 60 247,14 546 154,68

75495 Pozostała działalność 295 907,54 60 247,14 356 154,68

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

295 751,53 60 247,14 355 998,67

801 Oświata i wychowanie 215 385,00 25 000,00 240 385,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 25 000,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 35 629 361,05 85 247,14 35 714 608,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84309B90-8E53-4DA9-B79E-08B91FF3D7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 651 907,54 60 247,14 712 154,68

75495 Pozostała działalność 295 907,54 60 247,14 356 154,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 191,53 3 447,14 19 638,67

4300 Zakup usług pozostałych 264 560,00 56 800,00 321 360,00

Razem: 33 521 186,88 60 247,14 33 581 434,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84309B90-8E53-4DA9-B79E-08B91FF3D7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 867 773,00 25 000,00 6 892 773,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 25 000,00 25 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 6 867 773,00 25 000,00 6 892 773,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84309B90-8E53-4DA9-B79E-08B91FF3D7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 90.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 877 300,00 0,00 1 877 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

71 380,00 0,00 71 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 282,00 -157,00 4 125,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55,00 157,00 212,00

Razem: 1 877 300,00 0,00 1 877 300,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84309B90-8E53-4DA9-B79E-08B91FF3D7E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-06-16T10:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




